ac nos et Sedem Apostobcam, sub quibus-

cumque tenoribus et formis, ac cum qui-

busvis clausulis et decrelis in genere et

in specie concessis, confirnialis et inno-

vatis, ac Mare magnum, Bulla aurea, et

alias quomodolibet nuncupatis, quorum-

cunique illac tenorum exislant, per quas

praesenlibus non expressas vel totaliler

non insertas effectus earumdem praesen-

lium impediri valeal quomodolibet, vel

diffcrri, et de quibus, carumque tolis te-

noribus liabenda esset mentio specialis.

§ 9. Volunius aulem , ut praesenlium

transumplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriplis, et dicti mi-

nistri generalis aut alicuius provincialis

dicti Ordinisiìatrum Conventualium sigillo

rnunilis, eadem prorsus fides iibique adbi-

bealur, quae eisdem praesentibus adhibe-

relur, si forenl exliibitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die vi februarii mdcxxvi,

pontificatus nostri annoili.

Dal. die 6 februarii 1026, ponlif. anno III.

cxcv.

Confirmatio senlenliae super rescissione

conlraclus vendilionis aiiusdam villae

ad praeceploriam seu commendam mi-

litiae de Calairava speclantis\

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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Drbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias a nobis emanarunt litterae n^ccnsei

tenoris subsequentis , videlicet ; Urbanus de"'" BrSvef"'

Papa Vili, ad fulurain rei memoriam.

Alias felicis rccordationis Paulo, etc.

§ 2. Cum autem, Sicut dictUS PhilippuS Seriemqne

rex nobis deniio exponi fecit, eo quod ex

vcnditione et alienatione praedictis enor-

missima eidem mililiae laesio illata fuerat,

ut praefertur, venditio et alienatio villae

et aliorum bonorum huiusmodi per prae-

sentcs litleras' rescissae et abrogatae; nul-

liusque roboris vel momenti esse; necnon

Martinum de Alagon comitem et Ilenricum

praediclos, uti praedicti Martini natos et

haeredes, ad reslituendum praedicto Plii-

lippo regi ac procuratori generali eiusdem

mililiae, necnon praeccploriae seu com-

mendae de Alcaniz praediclae, villam de

Calanda, ac locum de Fox Calanda, Tur-

rim de Algines, mas del Carmen et la

Fox, una cum fortalitio ac palatio, nec-

non iuribus et iurisdictionibus civilibus

et criminalibus, supremis et infimis, me-

roque et niixto imperio , aliaque omnia

et singula in venditione et alienatione

praedictis comprehensa, omnino teneri;

ab eodem vero Martino, ac dilectà in Chri-

sto filià Victoria Pimentel eius uxore, sive